



KTA-Bilpleje ApS

Toftevej 8
5400 Bogense
CVR-nr. 39875470

Årsrapport 19.09.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.09.2020

Martin Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KTA-Bilpleje ApS

Toftevej 8

5400 Bogense

CVR-nr.: 39875470

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 19.09.2018 - 31.12.2019

Direktion

Martin Hansen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at sælge ydelser i form af polering og klargøring af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 130 t.kr. anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening indenfor det kommende regnskabsår. Der henvises til note 1 for nærmere omtale af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har udelukkende haft mindre effekt og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		228.214
Personaleomkostninger	2	(362.758)
Af- og nedskrivninger	3	(30.388)
Driftsresultat		(164.932)
Andre finansielle omkostninger		(268)
Resultat før skat		(165.200)
Skat af årets resultat	4	34.878
Årets resultat		(130.322)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(130.322)
Resultatdisponering		(130.322)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.612
Materielle aktiver	5	54.612
Anlægsaktiver		54.612
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000
Varebeholdninger		15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.352
Udskudt skat		34.878
Andre tilgodehavender		825
Tilgodehavender		69.055
Likvide beholdninger		2.558
Omsætningsaktiver		86.613
Aktiver		141.225

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000
Overført overskud eller underskud		(130.322)
Egenkapital		69.678
Anden gæld		11.960
Langfristede gældsforpligtelser	6	11.960
Bankgæld		5.250
Anden gæld	7	54.337
Kortfristede gældsforpligtelser		59.587
Gældsforpligtelser		71.547
Passiver		141.225
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	200.000	0	200.000
Årets resultat	0	(130.322)	(130.322)
Egenkapital ultimo	200.000	(130.322)	69.678

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets egenkapital. Regnskabsåret har været præget af omkostninger til opstart og stiftelse af selskabet. Der er for det kommende år gjort tiltag til minimering af omkostninger, hvilket har medført positive cash flows i selskabet. Det er således ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening indenfor det kommende regnskabsår. Moderselskabet K.T.A. Holding ApS har ligeledes tilkendegivet overfor selskabet, at det vil støtte selskabet økonomisk i det kommende regnskabsår.

2 Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Gager og lønninger	335.146
Pensioner	23.920
Andre omkostninger til social sikring	3.692
	362.758
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

3 Af- og nedskrivninger

	2018/19
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	30.388
	30.388

4 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Ændring af udskudt skat	(34.878)
	(34.878)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	85.000
Kostpris ultimo	85.000
Årets afskrivninger	(30.388)
Af- og nedskrivninger ultimo	(30.388)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.612

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
Anden gæld	11.960
	11.960

Der er ingen gæld til forfald 5 år.

7 Anden gæld

	2018/19 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	34.337
Anden gæld i øvrigt	20.000
	54.337

8 Eventualforpligtelser

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
